
ZARZĄDZENIE NR 89.2020 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie § 12 Uchwały Nr 12.72.2019 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 23 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2020 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę – 195.074,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę – 195.074,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia. 

§ 3. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 
na wydatki 2020 roku: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 2.000,- zł w Dz. 758, Rozdz. 75818 § 4810, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 2.000,- zł w Dz. 750, Rozdz. 75023 § 4210, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 88.2020 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 27 kwietnia 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości -  7.025.971,49 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości – 6.261.420,49 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości – 764.551,- zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości – 8.650.774,49 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 6.387.289,49 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości –  2.263.485,- zł 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 rok przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Małaszewski 

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 157 208,49

0,00 0,00

01095 0,00 157 208,49

0,00 0,00

0,00 157 208,49

750 0,00 3 000,00Administracja publiczna 29 715,00 32 715,00

Pozostała działalność 0,00 157 208,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 157 208,49

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 157 208,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 764 551,00 764 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 551,00 607 551,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 695 699,00 4 695 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 89.2020

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75011 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

801 0,00 34 866,00

0,00 34 866,00

80101 0,00 34 866,00

0,00 34 866,00

0,00 34 866,00

razem: 0,00 195 074,49

0,00 34 866,00

0,00 195 074,49

0,00 34 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 551,00 642 417,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 34 866,00

Ogółem: 6 830 897,00 7 025 971,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 34 866,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 34 866,00

bieżące 1 370 647,00 1 565 721,49

Oświata i wychowanie 0,00 34 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 34 866,00

Szkoły podstawowe 0,00 34 866,00

Urzędy wojewódzkie 14 500,00 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

14 500,00 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 343 131,00 1 343 131,00 1 250 931,00 1 087 504,00 163 427,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 131,00 1 345 131,00 1 252 931,00 1 081 104,00 171 827,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 731,00 1 214 731,00 1 211 731,00 1 062 504,00 149 227,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 731,00 1 216 731,00 1 213 731,00 1 056 104,00 157 627,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 777,00 835 777,00 835 777,00 835 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 354,00 -5 354,00 -5 354,00 -5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 423,00 830 423,00 830 423,00 830 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 667,00 124 667,00 124 667,00 124 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-915,00 -915,00 -915,00 -915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 752,00 123 752,00 123 752,00 123 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131,00 -131,00 -131,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 869,00 15 869,00 15 869,00 15 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 89.2020

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 1



27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 277,00 35 277,00 35 277,00 0,00 35 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 677,00 41 677,00 41 677,00 0,00 41 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 055,00 1 917 055,00 1 755 382,00 1 445 578,00 309 804,00 0,00 73 058,00 88 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 516,00 -5 516,00 -5 516,00 -5 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 382,00 40 382,00 5 516,00 0,00 5 516,00 0,00 0,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951 921,00 1 951 921,00 1 755 382,00 1 440 062,00 315 320,00 0,00 73 058,00 123 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 334,00 1 402 334,00 1 337 976,00 1 187 625,00 150 351,00 0,00 64 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 899,00 -3 899,00 -3 899,00 -3 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 765,00 38 765,00 3 899,00 0,00 3 899,00 0,00 0,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 200,00 1 437 200,00 1 337 976,00 1 183 726,00 154 250,00 0,00 64 358,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 456,00 926 456,00 926 456,00 926 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 261,00 -3 261,00 -3 261,00 -3 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 195,00 923 195,00 923 195,00 923 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 817,00 157 817,00 157 817,00 157 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-558,00 -558,00 -558,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 259,00 157 259,00 157 259,00 157 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 190,00 25 190,00 25 190,00 25 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 110,00 25 110,00 25 110,00 25 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 866,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 866,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 851,00 71 851,00 71 851,00 0,00 71 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899,00 3 899,00 3 899,00 0,00 3 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 750,00 75 750,00 75 750,00 0,00 75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 710,00 153 710,00 145 710,00 139 151,00 6 559,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-780,00 -780,00 -780,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 710,00 153 710,00 145 710,00 138 371,00 7 339,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 3



107 852,00 107 852,00 107 852,00 107 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-652,00 -652,00 -652,00 -652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 200,00 107 200,00 107 200,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 973,00 18 973,00 18 973,00 18 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,00 -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 861,00 18 861,00 18 861,00 18 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 718,00 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702,00 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 759,00 6 759,00 6 759,00 0,00 6 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 296,00 125 296,00 124 596,00 118 802,00 5 794,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-837,00 -837,00 -837,00 -837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837,00 837,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 296,00 125 296,00 124 596,00 117 965,00 6 631,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 582,00 92 582,00 92 582,00 92 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 882,00 91 882,00 91 882,00 91 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 810,00 16 810,00 16 810,00 16 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 690,00 16 690,00 16 690,00 16 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408,00 2 408,00 2 408,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391,00 2 391,00 2 391,00 2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 814,00 3 814,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837,00 837,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 801,00 66 801,00 66 741,00 17 461,00 49 280,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 243,00 -5 243,00 -5 243,00 0,00 -5 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 243,00 5 243,00 5 233,00 5 233,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 801,00 66 801,00 66 731,00 22 694,00 44 037,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 957,00 43 957,00 43 897,00 11 261,00 32 636,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 243,00 -5 243,00 -5 243,00 0,00 -5 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 243,00 5 243,00 5 233,00 5 233,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 957,00 43 957,00 43 887,00 16 494,00 27 393,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 5



70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 378,00 4 378,00 4 378,00 4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 378,00 13 378,00 13 378,00 13 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 288,00 2 288,00 2 288,00 2 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 243,00 -5 243,00 -5 243,00 0,00 -5 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 757,00 19 757,00 19 757,00 0,00 19 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 551,00 494 340,00 492 240,00 101 282,00 390 958,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 476 211,00 476 211,00 0,00 0,00

-419,00 -419,00 -419,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 551,00 494 340,00 492 240,00 100 863,00 391 377,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 476 211,00 476 211,00 0,00 0,00

232 341,00 113 130,00 111 030,00 76 123,00 34 907,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 119 211,00 119 211,00 0,00 0,00

-419,00 -419,00 -419,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 341,00 113 130,00 111 030,00 75 704,00 35 326,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 119 211,00 119 211,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 150,00 55 150,00 55 150,00 55 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 263,00 10 263,00 10 263,00 10 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 203,00 10 203,00 10 203,00 10 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043,00 2 043,00 2 043,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034,00 2 034,00 2 034,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907,00 1 907,00 1 907,00 0,00 1 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326,00 2 326,00 2 326,00 0,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 087 432,00 4 823 947,00 4 080 414,00 2 824 207,00 1 256 207,00 230 000,00 405 918,00 88 615,00 0,00 19 000,00 2 263 485,00 2 263 485,00 0,00 0,00

-19 578,00 -19 578,00 -19 578,00 -12 335,00 -7 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 444,00 54 444,00 19 568,00 5 233,00 14 335,00 0,00 10,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 122 298,00 4 858 813,00 4 080 404,00 2 817 105,00 1 263 299,00 230 000,00 405 928,00 123 481,00 0,00 19 000,00 2 263 485,00 2 263 485,00 0,00 0,00

przed zmianą 696 821,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 696 821,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 119 211,00

przed zmianą 119 211,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 432 123,00

przed zmianą 432 123,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 208,49 157 208,49 157 208,49 2 888,12 154 320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 208,49 157 208,49 157 208,49 2 888,12 154 320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 208,49 157 208,49 157 208,49 2 888,12 154 320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 208,49 157 208,49 157 208,49 2 888,12 154 320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 466,37 2 466,37 2 466,37 2 466,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 466,37 2 466,37 2 466,37 2 466,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,75 421,75 421,75 421,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,75 421,75 421,75 421,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,40 194,40 194,40 0,00 194,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,40 194,40 194,40 0,00 194,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 125,97 154 125,97 154 125,97 0,00 154 125,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 125,97 154 125,97 154 125,97 0,00 154 125,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 715,00 29 715,00 29 715,00 29 475,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 715,00 32 715,00 32 715,00 32 475,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 268,00 1 368 268,00 61 874,00 46 642,00 15 232,00 0,00 1 306 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 208,49 160 208,49 160 208,49 5 888,12 154 320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 476,49 1 528 476,49 222 082,49 52 530,12 169 552,37 0,00 1 306 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 89.2020 
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów: 

a) na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w zakresie zwiększenia 

dotacjicelowej na realizację zadań bieżących o kwotę – 157.208,49 zł dotyczącej zwrotu 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

b) na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w zakresie zwiększenia 

dotacjina zadania zlecone o kwotę – 3.000,- zł dotyczącej realizacji zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

c) na podstawie złożonego wniosku o przyznanie grantu zachodzi potrzeba dokonania 

zmian w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania własne o kwotę – 

34.866,- zł dotyczącej sfinansowania zakupu sprzętu elektronicznego na potrzeby realizacji 

kształcenia na odległość, 

 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę –160.208.49,- złna zwrot części 

podatku akcyzowego producentom rolnym orazrenowację ksiąg USC,  

b)zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę – 34.866,- zł na zakup pomocy 

dydaktycznych dla nauczycieli i uczniów 

e) rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej z przeznaczeniem na 

zarządzaniekryzysowe w kwocie - 2.000,- zł na wydatki 2020 roku dotyczące zakupów art. 

ochronnych idezynfekcyjnych dla pracowników jednostek budżetowych gminy wzwiązku 

z działaniami związanymi z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniemCOVID19. 

Id: 27837D3F-FAEE-4F26-9047-07411453148F. Podpisany Strona 1




